Informazioni generali sull'impresa

Dati anagrafici

Denominazione:

Sede:

Capitale sociale:

Capitale sociale interamente versato:
Codice CCIAA:

Partita IVA:

Codice fiscale:

Numero REA:

Forma giuridica:

Settore di attivita prevalente (ATECO):
Societa in liquidazione:

Societa con socio unico:

Societa sottoposta ad altrui attivita di direzione e
coordinamento:

Denominazione della societa o ente che esercita
I'attivita di direzione e coordinamento:

Appartenenza a un gruppo:
Denominazione della societa capogruppo:
Paese della capogruppo:

Numero di iscrizione all'albo delle cooperative:

Stato patrimoniale

OXFORD CIVEZZANO SOCIETA' COOPERATIVA
VIA MURIALDO, 30 - CIVEZZANO (TN) 38045

22.723

TN

01572180220
01572180220
161873

Societa' cooperative
853209

no

no

no



Stato patrimoniale
Attivo
B) Immobilizzazioni
| - Immobilizzazioni immateriali
Il - Immobilizzazioni materiali
lll - Immobilizzazioni finanziarie
Totale immobilizzazioni (B)
C) Attivo circolante
Il - Crediti
esigibili entro I'esercizio successivo
imposte anticipate

Totale crediti

11l - Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

IV - Disponibilita liquide
Totale attivo circolante (C)
D) Ratei e risconti
Totale attivo
Passivo
A) Patrimonio netto
| - Capitale
IV - Riserva legale
VI - Altre riserve
IX - Utile (perdita) dell'esercizio
Totale patrimonio netto
B) Fondi per rischi e oneri
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
D) Debiti
esigibili entro I'esercizio successivo
Totale debiti
E) Ratei e risconti

Totale passivo

31-12-2023

251.795
150.502
1.085

403.382

(281.606)
78.000
(203.606)
300.000
2.353.217
2.449.611
12.362

2.865.355

20.658
410.889
917.806

22.378

1.371.731
325.000

315.227

805.765
805.765
47.632

2.865.355

31-12-2022

272.012
98.601
1.085

371.698

(283.082)
78.000
(205.082)
300.000
2.286.363
2.381.281
257

2.753.236

20.658
410.616
917.199

909
1.349.382
325.000

274.879

756.867
756.867
47.108

2.753.236



Conto economico

31-12-2023 31-12-2022

Conto economico
A) Valore della produzione
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni 875.408 851.331

5) altri ricavi e proventi

contributi in conto esercizio 2.120.386 2.052.219
altri 42.200 123.721
Totale altri ricavi e proventi 2.162.586 2.175.940

Totale valore della produzione 3.037.994 3.027.271

B) Costi della produzione

6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci 56.513 48.972
7) per servizi 1.034.679 1.028.752
8) per godimento di beni di terzi 183.704 188.243

9) per il personale

a) salari e stipendi 1.083.505 1.186.210
b) oneri sociali 320.685 326.163
zz;s(:?,di)lt;aet:sag:‘zr;:o di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri 138.798 80.452
c) trattamento di fine rapporto 138.798 80.452
Totale costi per il personale 1.542.988 1.592.825
10) ammortamenti e svalutazioni
kel R
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali 22.437 33.583
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali 43.291 45,500
Totale ammortamenti e svalutazioni 65.728 79.083
14) oneri diversi di gestione 113.208 70.183
Totale costi della produzione 2.996.820 3.008.058
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B) 41.174 19.213

C) Proventi e oneri finanziari

16) altri proventi finanziari



b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono
partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non
costituiscono partecipazioni

b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono
partecipazioni

d) proventi diversi dai precedenti
altri
Totale proventi diversi dai precedenti
Totale altri proventi finanziari
17) interessi e altri oneri finanziari
altri
Totale interessi e altri oneri finanziari
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)
Risultato prima delle imposte (A-B +-C + - D)
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate

imposte correnti

Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e
anticipate

21) Utile (perdita) dell'esercizio

31-12-2023

1.074

1.074

1.074

20

20

1.054

42.228

19.850

19.850

22.378

31-12-2022

1.500

1.500

29

29

1.529

134

134

1.395

20.608

19.699

19.699

909



