

BILANCIO DI ESERCIZIO

Informazioni generali sull'impresa

Dati anagrafici

Denominazione: OXFORD CIVEZZANO SOCIETA' COOPERATIVA

Sede: VIA MURIALDO, 30 - CIVEZZANO (TN) 38045

Capitale sociale: 22.723

Capitale sociale interamente versato:

Codice CCIAA: TN

Partita IVA: 01572180220

Codice fiscale: 01572180220

Numero REA: 161873

Forma giuridica: Societa' cooperative

Settore di attività prevalente (ATECO): 853209

Società in liquidazione: no

Società con socio unico: no

Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento: no

Denominazione della società o ente che esercita l'attività di direzione e coordinamento:

Appartenenza a un gruppo:

Denominazione della società capogruppo:

Paese della capogruppo:

Numeri di iscrizione all'albo delle cooperative:

Stato patrimoniale

	31-12-2023	31-12-2022
Stato patrimoniale		
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	251.795	272.012
II - Immobilizzazioni materiali	150.502	98.601
III - Immobilizzazioni finanziarie	1.085	1.085
Totale immobilizzazioni (B)	403.382	371.698
C) Attivo circolante		
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	(281.606)	(283.082)
imposte anticipate	78.000	78.000
Totale crediti	(203.606)	(205.082)
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	300.000	300.000
IV - Disponibilità liquide	2.353.217	2.286.363
Totale attivo circolante (C)	2.449.611	2.381.281
D) Ratei e risconti	12.362	257
Totale attivo	2.865.355	2.753.236
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	20.658	20.658
IV - Riserva legale	410.889	410.616
VI - Altre riserve	917.806	917.199
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	22.378	909
Totale patrimonio netto	1.371.731	1.349.382
B) Fondi per rischi e oneri	325.000	325.000
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	315.227	274.879
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	805.765	756.867
Totale debiti	805.765	756.867
E) Ratei e risconti	47.632	47.108
Totale passivo	2.865.355	2.753.236

Conto economico

	31-12-2023	31-12-2022
Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	875.408	851.331
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	2.120.386	2.052.219
altri	42.200	123.721
Totale altri ricavi e proventi	2.162.586	2.175.940
Totale valore della produzione	3.037.994	3.027.271
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	56.513	48.972
7) per servizi	1.034.679	1.028.752
8) per godimento di beni di terzi	183.704	188.243
9) per il personale		
a) salari e stipendi	1.083.505	1.186.210
b) oneri sociali	320.685	326.163
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	138.798	80.452
c) trattamento di fine rapporto	138.798	80.452
Totale costi per il personale	1.542.988	1.592.825
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	65.728	79.083
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	22.437	33.583
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	43.291	45.500
Totale ammortamenti e svalutazioni	65.728	79.083
14) oneri diversi di gestione	113.208	70.183
Totale costi della produzione	2.996.820	3.008.058
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	41.174	19.213
C) Proventi e oneri finanziari		
16) altri proventi finanziari		

	31-12-2023	31-12-2022
b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	1.500
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	-	1.500
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	1.074	29
Totale proventi diversi dai precedenti	1.074	29
Totale altri proventi finanziari	1.074	1.529
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	20	134
Totale interessi e altri oneri finanziari	20	134
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	1.054	1.395
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	42.228	20.608
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	19.850	19.699
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	19.850	19.699
21) Utile (perdita) dell'esercizio	22.378	909